SERIE 97500

ouonmsmos BORELL

HYDRAUUC COMPONENTS

e TAVOLA RICAMBI RIDUTTORE IN GHISA Gr. 2 SAE A
o TABLEAU DES PIECES DETACHEES DU REDUCTEUR EN FONTE Gr. 2 SAEA
* REDUCTION GEAR SPARE PARTS TABLE GROUP 2 SAE A CAST IRON
o ERSAZEILLISTE HUNTERSETZUNGSGETRIEBE Gr. 2 SAE A GUBEISEN

Pos. DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG QTA
1 Spina 5x16 Goupille 5x16 Peg 5x16 Siift durchm 5x16 2
2 Pignone Pignon Pinion gear Ritzel 1
3 Guarnizione Jiont Gasket Dichtung -
4 Coperchietto D.27 DIN 470 Petit couvercle D.27 DIN 470 | Cap D.27 DIN 470 Deckel D.27 DIN 470 1
5 Tappo livello ofio 3/8" Bouchon niveau huile 3/8" Ol drain plug 3/8" Olstandschraube 3/8" 1
6 Anello di tenuta 50x65x8 Bague d'étancheite 50x65x8 Sealing ring 50x65x8 Dichtring, Durchm. 50x65x8 2
7 Guarnizione Joint Gasket Dichtung 1
8 Chiavetta 12x20 Clavette 12x20 Key 12x20 Keil 12x20 1
g Anello di tenuta 35x52x7 Bague d' étancheite 35x52x7 Sealing ring 35x52x7 Dichiring 35x52x7 1
10 Tappo sfiato olic 3/8” Bouchon reniflard huile 3/8" Oil breather plug 3/8" Olablabschraube 1
11 Cuscinetto 6007 Palier 6007 Bearing 6007 Kugellager 6007 2
12 Cuscinetto tipo 6010 Palier 6010 Bearing 6010 Kugellager Type 6010 2
13 Scatola Carcasse Housing Gehause 1
14 Coperchio Couvercle Cover Deckel 1
15 Corona Couronne Ring gear Zahnkranz 1
16 | Albero cavo d. 35 Arbre creux d.35 Hollow shaft d.35 Hohlwelle Durchm. d.35 1
17 Tappo scarico olio Bouchon vindage huile Oil drain plug Olablabschraube
18 Vite UNI 5931 M6Ex45 Vis UNI 5931 M6x45 Socket UNI 5931 M6x45 Zylinderkopfschraube mit

innensechskant M6x45
19 | Anello seeger d.50 Circlip d.50 Snap ring d.50 Seegerring, Durchm. 50 2




* RIDUTTORE IN GHISA Gr. 2 SAEA

* REDUCTEUR EN FONTE Gr. 2 SAEA

* REDUCTION GEAR CAST IRON GROUP 2 SAE A

o HUNTERSETZUNGSGETRIEBE GUBEISEN Gr. 2 SAE A

oucommos BORELL

HYDRAUUC COMPONENTS

SERIE 97500
106.4
N
=
_i_ S i
o s
e v g
¥
|
1
= 905 el 97502 Profifo scanalato : SAE 68
g? 12| . o
g .
T
g‘: ’6\) P
% — s
['3] Profilo scanalato :
5 L _, 97503 D e
| ?g
iy
3
SEZ.: A-A 85 &
Livello max olio: it 0,220
N. 1 N. 2
M1 M2 giri/1’ giri/1’ | POTENZA G
da Nm da Nm tours/1’ tours/1’ N.1/N.2 Kw Kg
R.PM R.PM
U/min U/min
24,7 16,5 200 300 1,5 18 10
32,4 16,2 200 400 2 18 10
38,7 15,5 200 500 2,5 18 10
24 8,0 200 600 3 18 10
25,5 7,5 200 680 3,5 18 10
26,6 7,0 200 760 3,8 18 10




e TAVOLA RICAMBI RIDUTTORE Gr. 3 IN GHISA

o TABLEAU DES PIECES DETACHEES DU REDUCTEUR Gr. 3 EN FONTE
* REDUCTION GEAR SPARE PARTS TABLE Gr. 3 CAST IRON

o ERSAZEILLISTE HUNTERSETZUNGSGETRIEBE Gr. 3 GUBEISEN

ouonmsmos BORELL

HYDRAUUC COMPONENTS

SERIE 97003

Fos. DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG QTA'
1 Tappo scarico olio Bouchon vindage huile Qil drain plug Olablabschraube 2
2 Coperchigtto D.37 DIN 470 Petit couvercle D.37 DIN 470 | Cap D.37 DIN 470 Deckel D.37 DIN 470 1
3 Tappo sfiato olio 3/8" Bouchon renifiard huile 3/8" Oil breather plug 3/8" Olablabschraube 1
4 Flangia SAE A in Alluminio Bride SAE A |, Al Flange SAE A , Al Flansch SAE A, Al 1
5 Tappo livello olio 3/8" Bouchon niveau huile 3/8" Oil drain plug 3/8" Olstandschraube 3/8" 1
6 Anello di tenuta 50x65x8 Bague d'étancheéité 50x65x8 Sealing ring 50x65x8 Dichtring, Durchm. 50x65x8 1
7 Chiavetta 12x25 ) Clavette 12x25 Key 12x25 Keil 12x25 1
8 Anello di tenuta 50x65x8 Bague d'étanchéité 50x65x8 Sealing ring 50x65x8 Dichtring, Durchm. 50x65x8 1
g Spina 5X20 Goupille 5X20 Peg 5X20 Stift 5X20 2
10 | Guarnizione Jiont Gasket Dichtung 1
11 Guarnizione Jiont Gasket Dichtung 4
12 Cuscinetfo tipo 6010 Palier 6010 Bearing 6010 Kugellager Type 6010 2
13 Fignone Pignon Pinion gear Ritzel 1
14 Cuscinetto 6009 Palier 6009 Bearing 6009 Kugellager Type 6009 2
15 Scatola in ghisa Carcasse en fonle Housing cats iron Gehause gubeisen 1
16 Coperchio in ghisa Couvercle en fonte Cover cast iron Deckel gubeisen 1
17 Corona Couronne Ring gear Zahnkranz 1
18 | Anello di tenuta 45x65x8 Bague d'étancheite 45x65¢8 Sealing ring 45x65x8 Dichtring, Durchm. 45x65x8 1
19 Vite T.C.E.l. M8x55 Vis T.C.H.C M8x55 Socket capscrew M8x55 Zylinderkopfschraube mit 8

Innensechskant M8x55
20 |Albero cavo @ 35 Arbre creux @ 35 Hollow shaft @ 35 Hohlwelle, durchm o 35 1
21 Anello seeger d.50 Circlip d.50 Snap ring d.50 Seegerring, Durchm. 50 2




* RIDUTTORE Gr. 3 IN GHISA

e REDUCTEUR POUR MOLTIPLICATEUR Gr. 3 EN FONTE

* REDUCTION GEAR SPARE PARTS TABLE Gr. 3 CAST IRON
o HUNTERSETZUNGSGETRIEBE Gr. 3 GUBEISEN

auconmos BORELL

HYDRAUUC COMPONENTS

SERIE 97003

106.4

28.3

|
l -
/ © ©)
| )"
N\ L
O ' ——
Dh v | Qﬁ/ \
< =)
<) = o
) M1 &
H 1 © ©
WOl /
= /
e
- s— |
] S !
o3 H
SH L 204 __E
111.5 220
5 106.5
- 10
'“_'v{'jl
;g._'g \ \_. " _l
= [ — !
uh: . \/\/ ~ L]
3 ]£ N !
Et y i\\\ i ::—“ _
e — - g‘ = 97003/18 DN 5467+ B 35621
N S s 8 g
@1 e %
:[[ : s @
ar SEZ.: A-A
L 955 | . .-
Livello max olio: it 0,220
N. 1 N. 2
M1 M2 giri/1’ giri/1’ | POTENZA G
da Nm da Nm tours/1’ tours/1’ N.1/N.2 Kw Kg
R.P.M R.P.M
U/min U/min
66 44 200 300 1,5 37 14,5
66 33 200 400 2 37 14,5
66 26,4 200 500 2,5 37 14,5
66 22 200 600 3 37 14,5
66 18 200 680 3,5 35 14,5
66 16,6 200 760 3,8 35 14,5




e TAVOLA RICAMBI RIDUTTORE IN GHISA Gr. 3 SAEA

S Bo REW o TABLEAU DES PIECES DETACHEES DU REDUCTEUR EN FONTE Gr. 3 SAEA
HYDRAUUC COMPONENTS * REDUCTION GEAR SPARE PARTS TABLE Gr. 3 SAE A GAST IRON
o ERSAZEILLISTE HUNTERSETZUNGSGETRIEBE Gr. 3 SAE A GUBEISEN

SERIE 97001

Pos. DENOMINAZIONE ' DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG QTA

1 Tappo sfiato olio 3/8" Bouchon reniflard huile 3/8" Oil breather plug 3/8" Olablabschraube

2 Guarnizione Jiont Gasket Dichtung 4
3 Scatola Carcasse - | Housing Gehause 1
4 Tappo livello olio 3/8" Bouchon niveau huile 3/8" Oil drain plug 3/8" Olstandschraube 3/8" 1
5 Tappo scarico ofio Bouchon vindage huile Oil drain plug Olablabschraube 2
6 Cuscinetto 6008 Palier 6008 Bearing 6008 Kugellager 6008 2
7 Pignone Pignon Pinion gear Ritzel 1
8 Anello di tenuta 40x52x7 Bague d' etanchéite 40x52x7 Sealing ring 40x52x7 Dichiring 40x52x7 1
9 Guarnizione Joint Gasket Dichtung 1
10 Coperchio SAE A Couvercle SAE A Cover SAE A Deckel SAE A 1
11 Vite V.T.C.E.l M8x50 Vis V.T.C.E.I M8x50 Socket capscrew M8x50 Zylinderkopfschraube mit 7

Innensechskant M8x50

12 | Anello di tenuta 50x65x8 Bague d'etanchéité 50x65x8 Sealing ring 50x65x8 Dichtring, Durchm. 50x65x8 2
13 | Cuscinetto 6210 Pallier 6210 Bearing 6210 Kugellager 6210 2
14 | Albero cavo d. 35 Arbre creux d.35 Hollow shaft d.35 Hohlwelle Durchm. d.35 1
15 | Corona Couronne Ring gear Zahnkranz 1
16 |Spina 5X16 Goupille 5X16 ) Peg 5X16 : Stift 5X16 2




auconmos BORELL

HYDRAUUC COMPONENTS

SERIE 97001

28,3

38,3

4,

120

| 82,55H8

-

* RIDUTTORE IN GHISA Gr. 3 SAEA

* REDUCTEUR EN FONTE Gr. 3 SAEA

* REDUCTION GEAR CAST IRON GROUP 3 SAE A

o HUNTERSETZUNGSGETRIEBE GUBEISEN Gr. 3 SAE A

=
=
X}

2425

Livello max olio: it 0,300

N. 1 N. 2

M1 M2 giri/1’ giri/1’ | POTENZA G
da Nm da Nm tours/1’ tours/1’ N.1/N.2 Kw Kg

R.P.M R.P.M

U/min U/min
98 49 200 400 2 68 16
112,5 45 200 500 2,5 68 16
132 44 200 600 3 68 16




e TAVOLA RICAMBI RIDUTTORE IN GHISA Gr. 3 SAE B

o TABLEAU DES PIECES DETACHEES DU REDUCTEUR EN FONTE Gr. 3 SAE B
* REDUCTION GEAR SPARE PARTS TABLE Gr. 3 SAE B CAST IRON

o ERSAZEILLISTE HUNTERSETZUNGSGETRIEBE Gr. 3 SAE B GUBEISEN

ouonmsmos BORELL

HYDRAUUC COMPONENTS

SERIE 97000

Pos. DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG QTA
1 Vite V.T.C.E.] M8x50 Vis V.T.C.E.I M8x50 Socket capscrew ME8x50 Zylinderkopfschraube mit 7
Innensechskant M8x50
2 Guarnizione Jiont Gasket Dichtung 4
3 Guarnizione Joint Gasket Dichtung 1
4 Spina 5X16 Goupille 5X16 Peg 5X16 . Stift 5X16 2
5 Tappo scarico olio Bouchon vindage huile Oil drain plug Olablabschraube 2
6 Coperchietto D.27 DIN 470 Petit couvercle D.27 DIN 470 | Cap D.27 DIN 470 Deckel D.27 DIN 470 1
7 Tappo sfiato olio 3/8" Bouchon reniflard huile 3/8" Oil breather plug 3/8" Olablabschraube 1
8 Tappo livello olio 3/8" Bouchon niveau huile 3/8" Oil drain plug 3/8" Olstandschraube 3/8" 1
9 Corona Couronne Ring gear Zahnkranz 1
10 Cuscinetto 6008 Palier 6008 Bearing 6008 Kugellager 6008 2
11 Cuscinetto 6210 Pallier 6210 Bearing 6210 Kugellager 6210 2
12 | Scatola Carcasse Housing Gehause 1
13 Coperchio SAE B Couvercle SAE B Cover SAE B Deckel SAE B 1
14 | Albero cavo d. 35 Arbre creux d.35 Hollow shaft d.35 Hohlwelle Durchm. d.35 1
15 | Pignone Pignon Pinion gear Ritzel 1
16 | Anello di tenuta 40x52x7 Bague d' étanchéite 40x52x7 Sealing ring 40x52x7 Dichtring 40x52x7 1
17 |Anello di tenuta 50x65x8 Bague d'étancheité 50x65x8 Sealing ring 50x65x8 Dichtring, Durchm. 50x65x8 2




ouonmsmos BORELL

HYDRAUUC COMPONENTS

SERIE 97001/13 - 97001/15

* RIDUTTORE IN GHISA Gr. 3 SAE B

* REDUCTEUR EN FONTE Gr. 3 SAE B

* REDUCTION GEAR CAST IRON GROUP 3 SAE B

o HUNTERSETZUNGSGETRIEBE GUBEISEN Gr. 3 SAE B

; [
20 - 170
- E__f
— -
o] U.').
w l-l‘) %
3
g .
N !
=
4 1205
- 12 97001/13
- Profilo : Z 13 SAE 16/32"
- .
© I
8 _
- .
)| = 97001/15
- Profilo : Z 15 SAE 16/32"
o™ @
:
S
S‘i
SEZ.: A-A
Livello max olio: it 0,300
N. 1 N. 2
M1 M2 giri/1’ giri/1’ I POTENZA G
da Nm da Nm tours/1’ tours/1’ N.1/N.2 Kw Kg
R.PM R.PM
U/min U/min
98 49 200 400 2 68 16
112,5 45 200 500 2,5 68 16
132 44 200 600 3 68 16




